
ZARZĄDZENIE NR OR.120.154.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.153.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 19.10.2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 18F17CD9-252D-45C7-A03D-F0F56A1DAD49. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 444 525,28 1 570 402,69

Pozostała działalność 194 525,28 320 402,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

191 025,28 316 902,69

750 Administracja publiczna 94 812,00 106 812,00

Spis powszechny i inne 13 502,00 25 502,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 502,00 25 502,00

801 Oświata i wychowanie 856 781,29 858 568,11

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

114 666,29 116 453,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 666,29 116 453,11

855 Rodzina 14 352 777,00 14 352 858,00

Karta Dużej Rodziny 245,00 326,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

125 877,41

01095 125 877,41

125 877,41

12 000,00

75056 12 000,00

12 000,00

1 786,82

80153 1 786,82

1 786,82

81,00

85503 81,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.154.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 października 2021 r.

Id: 18F17CD9-252D-45C7-A03D-F0F56A1DAD49. Przyjęty Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245,00 326,00

65 314 498,85 65 454 244,08

81,00

Razem: 139 745,23

Id: 18F17CD9-252D-45C7-A03D-F0F56A1DAD49. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 385 771,28 1 511 648,69

Pozostała działalność 191 025,28 316 902,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392,96 2 426,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,45 417,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,13 59,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 513,00 2 745,00

4430 Różne opłaty i składki 187 279,69 310 688,92

750 Administracja publiczna 6 090 901,15 6 102 901,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 343 818,15 5 343 818,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 500,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 290,00 244 290,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 25 000,00

Spis powszechny i inne 13 502,00 25 502,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
593 796,00 593 796,00

Ochotnicze straże pożarne 501 751,00 501 751,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 47 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 111 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 19 000,00

37 117 240,76 37 255 118,17

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

125 877,41

01095 125 877,41

1 033,25

177,62

25,31

1 232,00

123 409,23

12 000,00

75023 0,00

5 000,00

-10 000,00

5 000,00

75056 12 000,00

12 000,00

0,00

75412 0,00

-3 000,00

-2 000,00

9 000,00

-4 000,00

Razem: 137 877,41

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.154.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 19 października 2021 r.

Id: 18F17CD9-252D-45C7-A03D-F0F56A1DAD49. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

